
Comune di Fano (PU)

COSTO DEL PERSONALE  NON A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO NELL'ANNO 2020 (*)
4° TRIMESTRE 2020

Categoria/Qualifica Voci
retributive a

caratttere
stipendiale

corrisposte al
personale in

servizio
nell'anno

2020

Indennità e
compensi
accessori

corrisposti al
personale in

servizio
nell'anno

2020

Contributi
a carico
Ente +
IRAP

**Rimborso alle
Amministrazioni

per personale
comandato

Assegni 
familiari

Totale 

DIRIGENTI T. 
DETERM.  (Art. 110 
co.1 TUEL) 31.484 30.183 21.342 83.009

DIRIGENTI FUORI  
D.O. (Art. 110 co.2 
TUEL) 15.200 10.576 12.289 38.065

COLLABORATORI  
T.DET. (Art. 90 TUEL) 39.959 7.907 17.347 1.954 67.167

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. A

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. C 31.534 6.362 14.129 52.025

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. D 10.488 360 7.394 18.242

PERSONALE 
COMANDATO
DA ALTRE 
AMMINISTRAZIONI 9.449 9.449

Totale  4° Trim. 2020 128.665 55.388 72.501 9.449 1.954 267.957

(*) gli importi sono indicati in EURO, senza cifre decimali.

(**) il rimborso si riferisce al comando di 1 soggetto.

IL DIRIGENTE
           ( Celani Dott. Pietro )

 
    FIRMATO DIGITALMENTE

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
00

17
79

-1
1/

01
/2

02
1-

c_
d4

88
-P

G
-0

03
5-

00
03

00
06

-C
  4

5


